Kontaktné osoby na jednotlivych sucastiach UMB

Ekonomicka fakulta:

- Ing. Ingrid Stykova, +421 48 446 2128, ingrid.stykova@umb.sk

Filozoficka fakulta:

- Ing.Jana Fukasova, +421 48 446 7878, jana.fukasova@umb.sk

Fakulta politickych vied a medzinarodnych vztahov:

- PhDr. Klaudia Frankovd, +421 48 446 1235, klaudia.frankova@umb.sk

Fakulta prirodnych vied:
- doc. RNDr. Marek Skorsepa, PhD., +421 48 446 7349, marek.skorsepa@umb.sk

Pedagogicka fakulta:
- PhDr. Martina Strakovad, +421 48 446 4223, martina.strakova@umb.sk

Pravnicka fakulta:

- Ing. Julita Babolova, +421 48 446 3125, julita.babolova@umb.sk

Rektorat UMB:
- Ing.Jan Halaj, +421 48 446 1168, jan.halaj@umb.sk

Sprava ucelovych zariadeni UMB:

- Ing. Juliana Ceperova, +421 48 446 6925, juliana.ceperova@umb.sk

Univerzitna kniznica UMB:

- Magr. Michaela Mikuskova, +421 48 446 5206, michaela.mikuskova@umb.sk
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